

Unsere Öffnungszeiten:
Montag, Dienstag 7.30 - 12.30 Uhr
Mittwoch, Donnerstag
7.30 - 12.30 Uhr und 14.30 - 18.00 Uhr
Freitag 7.30 - 18.00 Uhr
Samstag 7.30 - 12.30 Uhr

Vorbestellung & Reservierung:
09128 - 5074709

Da kommt was ...

**7. und 21.3.:
Weißwurstfrühstück**

**18.4.:
Angrillen**

**13.6.:
Grillfest**

Angebote immer zweiwöchig!
Mo. 2.3. - Sa. 14.3.

1,69

~~2,09~~



Champignonwurst, 100 g 1 kg = 16,90 €

1,19

~~1,79~~



1 kg = 4,76 €

Doppelkeks Minis, 250 g

2,59

~~3,49~~



Katzenfutter Land Collection
1,2 kg (12 x 100 g) 1 kg = 2,16 €

1,29

~~1,69~~



Dental-Kaurollen
275 g

1 kg = 4,69 €

0,89

~~1,09~~



Spaghetti, 500 g
1 kg = 1,78 €

**Ab sofort immer donnerstags
im DL und auf Vorbestellung**



Regenbogenforelle



Bachforelle



Lachsforelle



Saibling

**Fischzucht
Grasse**
regional

Geräuchert – ganze Fische oder Filet
Frisch – ganze Fische oder filetiert
Kaltgeräuchertes Lachsforellenfilet
Forellensalat „Matjesart“



Abgabe in Haushaltsmengen.
Solange Vorrat reicht.

www.moosbacher-dorfladen.de